PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА  ВЛАДИВОСТОКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	г. Владивосток
	№

О внесении в Думу города Владивостока проекта решения Думы города Владивостока «О внесении изменений в приложение к решению Думы города Владивостока от 16.12.2021 № 651 «Об учреждении административно-территориального управления островных территорий администрации города Владивостока и утверждении Положения об административно-территориальном управлении островных территорий администрации города Владивостока»
В соответствии со статьей 28 Устава города Владивостока, статьей 40 Регламента Думы города Владивостока, Федеральным законом от 06.10.2023
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Думу города Владивостока проект решения Думы города Владивостока «О внесении изменений в приложение к решению Думы города Владивостока от 16.12.2021 № 651 «Об учреждении административно-территориального управления островных территорий администрации города Владивостока и утверждении Положения об административно-территориальном управлении островных территорий администрации города Владивостока» (прилагается).

2. Назначить представителем главы города Владивостока при рассмотрении данного вопроса Селюка Н.А., заместителя главы администрации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Селюка Н.А.
Глава города

 К.В. Шестаков

	Приложение

к постановлению

администрации города Владивостока

от                   №

ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

РЕШЕНИЕ

О внесении в Думу города Владивостока

проекта решения Думы города Владивостока
«О внесении изменений в приложение к решению
Думы города Владивостока от 16.12.2021

 № 651 «Об учреждении административно-

территориального управления островных территорий

администрации города Владивостока

и утверждении Положения об административно-

территориальном управлении островных территорий

администрации города Владивостока»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в              Российской Федерации, Уставом города Владивостока, Дума города Владивостока

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Владивостока от 16.12.2021№ № 651 «Об учреждении административно-территориального управления островных территорий администрации города Владивостока и утверждении Положения об административно-территориальном управлении островных территорий администрации города Владивостока» следующие изменения:

раздел 3 дополнить новыми пунктами 3.17 – 3.19 следующего содержания:
«3.17 Создание мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территориях общего пользования и территориях застройки индивидуальными жилыми домами на подведомственной территории и в пределах своих полномочий.
3.18 Содержание мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территориях общего пользования и территориях застройки индивидуальными жилыми домами на подведомственной территории и в пределах своих полномочий.
3.19 Содержание зеленых насаждений (скашивание травяного покрова, санитарная обрезка деревьев) на подведомственной территории в пределах своих полномочий.»
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по местному самоуправлению, законности и развитию институтов гражданского общества Думы города Владивостока (Глушко).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                                 А.П. Брик